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 1 Senin

4 Mar 2024

Orientasi dan kontrak perkuliahan  16 DESVIAN BANDARSYAH

 2 Senin

11 Mar 2024

Konsep dasar pendidikan kultural  21 DESVIAN BANDARSYAH

 3 Senin

18 Mar 2024

Pendidikan sebagai transformasi budaya  20 DESVIAN BANDARSYAH

 4 Senin

25 Mar 2024

Epidemiologi Pendidikan Multikutular  21 DESVIAN BANDARSYAH

 5 Senin

1 Apr 2024

Ragam budaya di Indonesia  19 DESVIAN BANDARSYAH

 6 Senin

22 Apr 2024

Dinamika dan dilema interaksi sosial  20 DESVIAN BANDARSYAH

 7 Senin

29 Apr 2024

Hakikat manusia dan dinamika global  18 DESVIAN BANDARSYAH

 8 Senin

20 Mei 2024

Hakikat Manusia, keberagaman, dan kesetaraan 

dalam dinamika sosial

 19 DESVIAN BANDARSYAH
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 9 Senin

27 Mei 2024

Moral dan hukum dalam upaya mendapatkan keadilan 

ketertiban dan kesejahteraan

 20 DESVIAN BANDARSYAH

 10 Senin

3 Jun  2024

Makna dan hakikat lingkungan bagi kesejahteraan  18 DESVIAN BANDARSYAH

 11 Senin

10 Jun  

2024

Hakikat serta Makna Sains Mengenai Teknologi, dan 

Dampaknya bagi Indonesia

 19 DESVIAN BANDARSYAH

 12 Senin

24 Jun  

2024

Refleksi Pendidikan Kultural meninjau Kebudayaan 

India

 21 DESVIAN BANDARSYAH

 13 Senin

1 Jul 2024

Identifikasi Budaya: ciri-ciri manusia Indonesia  12 DESVIAN BANDARSYAH

 14 Senin

8 Jul 2024

Evaluasi perkuliahan dan pemberian kisi-kisi UAS  21 DESVIAN BANDARSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  31 Juli 2024

 15     Ujian Tengah Semester (UTS)   21      DESVIAN BANDARSYAH

 16     Ujian Akhir Semester (UAS)  21      DESVIAN BANDARSYAH
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 11 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025011 SITI SYAIRA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 2 2101025031 ESI DEWI WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025057 ZARAH HUMAIRA 8  57X V V V V V V X X X X V X V

 4 2101025075 NANDA OKTAVIA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 5 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 11  79V V V V X V V V V X V V X V

 6 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 10 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 12  86X V V V V V V V V V V V X V

 11 2101025198 MUHAMMAD ALI 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 12 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 13 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 11  79V V V V X V V X V V V V X V

 14 2101025225 SOFIAH JAUHARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025233 AHMAD NAUFAL 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 17 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025271 SALSABILA PUTRI 7  50X V X V V X X V V X X V X V

 19 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V



 16,00Jumlah hadir :  21  20  21  19  20  18  19  20  18  19  21  12  21
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Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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:

:
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6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025011 SITI SYAIRA  78 85  90 85 A 85.25

 2 2101025031 ESI DEWI WULANDARI  75 85  90 86 A 84.60

 3 2101025057 ZARAH HUMAIRA  72 60 70

 4 2101025075 NANDA OKTAVIA  75 85  90 85 A 84.50

 5 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  70 80  80 80 B 77.50

 6 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  78 85  90 86 A 85.35

 7 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  80 85  90 90 A 86.25

 8 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  78 86  90 87 A 85.70

 9 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI  81 85  90 85 A 86.00

 10 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI  79 85  90 85 A 85.50

 11 2101025198 MUHAMMAD ALI  66 85  85 85 A 80.25

 12 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  67 84  80 82 B 77.95

 13 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH

 14 2101025225 SOFIAH JAUHARA  70 85  90 86 A 83.35

 15 2101025233 AHMAD NAUFAL

 16 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  65 86  90 87 A 82.45

 17 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  68 85  90 85 A 82.75

 18 2101025271 SALSABILA PUTRI

 19 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  60 86  80 85 B 77.00

 20 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI  70 84  85 84 A 80.90

 21 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  68 85  90 87 A 82.95

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

Ttd
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